令和２年８月２８日

卒業生　各位

青森県立青森第二高等養護学校
校　長　　甲　田　　　隆

バレーボール部学校休業日の練習について

　残暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、バレーボール部では、学校休業日を利用し、バレーボールの競技力向上を目指して練習を下記のとおり実施いたします。練習には、二高養在校生及び卒業生が参加できます。
保護者の皆様には、御理解と御協力をお願いいたします。

記

１　場　　所　　本校体育館

２　対　　象　　バレーボール部　希望者
　　　　　　　　本校卒業生　　　希望者

３　担 当 者　　小松﨑　瞬、村田　友和、越谷　弘弥

４　日　　時

	期　日
	時　間

	1
	　９月　６日（日）
	１４：００～１６：００

	2
	　９月２２日（火）

	3
	１０月　４日（日）

	4
	１０月１８日（日）

５　参加申込み
[bookmark: _GoBack]　氏名、年齢、本人連絡先、保護者連絡先（未成年の場合）、交通手段、参加日時を記入のうえ、下記あてにメールでお申し込みください。
komatsuzaki-syun@m03.asn.ed.jp
青森第二高等養護学校　バレーボール部顧問　小松﨑瞬　宛

６　準 備 物　　運動靴もしくはバレーボールシューズ、着替え、汗拭きタオル、水分、その他各自練習に必要なもの

７　そ の 他
（１）練習への参加は任意となります。
（２）練習に参加する場合は、各自公共交通機関を利用する、もしくは保護者送迎をお願いします。
（３）練習中にケガ等があった場合は自己責任となりますので、予めスポーツ保険に加入してからのご参加をお勧めします。

【担当】
バレーボール部　小松﨑　瞬
ＴＥＬ　０１７－７４２－６６２４
ＭＡＩＬ　komatsuzaki-syun@m03.asn.ed.jp